D

SERVIÇO AUTôNOMO DE ÁGUA E ESGOTO RURAL

TERMO DE ADJUDTCAÇÃO E HOMOLOGAÇÂO

o ordenador de Despesas Do sERVIÇo AUTÔNoMO DE ÁGUA E ESGoTO RURAL - SAAER DE JIJoCA DE

JERICoACoARA ELICAR GIELE iTONTEIRO no uso de suas atribuiçÕes legais e, consideÍando haver a Equipe de

Pregão cumprido tod6 as exigências do procedimento de liciteáo cujo objeto é CONTRATAçÃo DE EUPRESA

ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAçÃo, TREINAMENTO, SUPORTE TÉCNICO E LOCAÇÃO DE SOFTWARES

PARA GESTÃo CoIIERCIAL, vem, ADJUDICAR e HoMoLoGAR o pÍesente processo administrativo de licitação na

modalidade PREGÃo PRESENCIAL N"00312022 -PP, para que produza os eÍeitos legais e iuridicos,
Assim, analisada toda documentefu acima citda nos termos da legislação vigente, Ílca o presentê pocesso

ADJUDICADO e HOMoLoGADo em Íavor da empresa: 01 - Empresa : JF SERVIÇoS DE INFORilATICA ElRELl,

estabelecida na RUA PIAUI, N" 162, POÇo, RECIFE/PE, CEP:52.06'l-047, Estado do Pemambuco, inscrita no CNPJ/MF

sob o n." 03.203.151/0001-35, vencedora dos Loles I com valor global de Rií7.028,00 (dêzessete mil e vinte e oito
reais) conforme proposta de preços anexa aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabiveis.

Jijoca De Jericoacoara, 01 de abril de 2022.

ELICAR ELE MONTEIRO

SUpERTNTENDENTE DO SERVTÇO AUTÔNOMO DE ÁcUA E ESGOTO RURAL-SÀqER DE JIJOCA DE

JERICOACOARA

Rus 06 de mrrço, SN - CEP:62.59&000 - Centro de Jijoca de Jericoacoare - CE

CNPJ: 31.294.097/0001-16 Fone: (t8) 9 9t44-E142

SAAER ü)

o o

DE

+)
SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO RURAL

sUnERTNTENDENTE Do sERVrÇo lurôromo oe Áeul E Escoro RURAL. smrft
DE JIJOCA DE JERICOACOARA

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

DECLARAMOS para os devidos fins, que o TERMO DE ADJUDICAÇÃo E HoMOLoGAÇÃo, deconente do processo

de ricit4ao PREGÃO-PRESENCTAL N"003/2022- PP, cujo objeto é CONTRATIÇÃO DE EIPRES1 ESPE9I{L]!494
PARA IIIPLANTAÇÃo, TREINAIiIENTO, SUPORTE TECNICO E LOCAçAO DE SOFTWARES PARA GESTAO

COMERCIAL, foi Publicado nesta data no Flanelografo desta AUTARQUIA, paÍa que haja ampla divulgaçâo dos Atos da

administraçfu municipal, conforme manda a legislação em vigor,

paço do sERVtÇo AurÔruouo oe ÁeuA E ESGoTo RURAL - SAAER DE JTJOCA DE JERTCOACoARA, 01 de abril

de2022.

Rua 06 de mâÍço' §N - CEP:62.59&000 - Centro de Jijoca de Jericoacoara - CE
CNPJ: 31.294.097/0001-16 Fone: (E8) 9 9t44-8142

SAAER